Uriverd itz a/@mé' s %ﬂ%/za Crwein o Cualanzare

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

Pagina 1 di 1

D.D.G. 467

IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell’Universita degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro, emanato
con D.R. n. 657 del 04 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana — Serie Generale n. 160 del 12.07.2011;

il D.Lgs. del 18/04/2016, n. 50 (Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione delle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE)
in particolare I’art. 36 comma 2 lett. b) e comma 6 e 1’art. 95 comma 2;

il D.Lgs del 10 febbraio 2005 n. 30 (Codice della Proprieta Industriale);

il Regolamento Brevetti dell’Universitd Magna Graecia di Catanzaro emanato
con D.R. n. 1276 del 18/12/2014 e pubblicato in data 07/01/2015;

il D.D.G. n. 1025/18 con il quale ¢ stata autorizzata la procedura negoziata, ai
sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) e comma 6 del D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii,
mediante “Richiesta di Offerta” nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A.
(MEPA), per I’affidamento del servizio di Consulenza per le “Procedure per la
protezione della proprieta intellettuale”, da aggiudicare secondo il criterio
dell’offerta economicamente pill vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del
D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii., per I’importo di Euro 150.000,00, oltre IVA come
per legge, per la durata di tre anni, con riserva dell’eventuale opzione di
estendere la durata contrattuale per un ulteriore anno, qualora non sia stato
raggiunto nei tre anni originari I’importo massimo di € 150.000,00;

il D.D.G. n. 245/19 con il quale I’Area Affari Legali e Negoziali & stata
autorizzata ad invitare alla procedura de quo, 1’operatore economico, in
possesso dei requisiti di partecipazione, che ha presentato, entro il termine,
apposita manifestazione di interesse, e ad individuare gli ulteriori operatori,
mediante invito sul MePA a tutti quelli, che al momento di pubblicazione della
RDO, risultano abilitati al relativo Bando di abilitazione “Servizi per il
funzionamento della PA;

la Richiesta di offerta n. 2243805 per ’affidamento del servizio di Consulenza
per le “Procedure per la protezione della proprieta intellettuale”, pubblicata sul
sito acquisti in rete PA in data 13/03/2019;

il D.D.G. n 416 del 10 aprile 2019 con il quale ¢ stata nominata la
Commissione giudicatrice per I’esame e la valutazione della documentazione e
delle offerte pervenute per la procedura de quo;

SB



sy

sy
~

Unsverdils @é%%' Fndy %%/Zﬂ Crwein oAb %ﬂfﬂﬂ%ﬂ//‘a

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

VISTI
VISTO

il D.D.G. n. 621 del 29 maggio 2019 con il quale si & proceduto alla
sostituzione di uno dei componenti della Commissione originaria, nominata
con il D.D.G. suindicato;

il D.D.G. n. 787 del 02/07/19 con il quale ¢& stata disposta ’ammissione alla
successiva fase di gara della 1) Societda Marietti Gislon e Trupiano s.r.l.; 2)
Societa Studio Rubino s.r.1,; 3) Societd De Simone e Partners s.p.a; 4) Societa
Jacobacci & Partners,5) Societd Brunacci e Partners srl, 6) Societd Praxi
Intellectual Property s.p.a.; 7) Societa Interpatent Studio tecnico brevettuale
s.r.l; e all’esclusione della Societd Bugnion s.p.a, e della Societa Italiana
Brevetti;

i verbali della Commissione all’uopo nominata n. 1 del 14 maggio 2019, n. 2
del 29 maggio 2019, n. 3 del 30 maggio 2019, n. 4 del 26 giugno 2019, n. 5 del
23 luglio 2019, n. 6 del 25 luglio 2019;

in particolare, il verbale n. 6 del 25 luglio 2019, nel quale la Commissione di
gara ha proposto di aggiudicare la procedura per 1’affidamento del servizio di
Consulenza per le “Procedure per la protezione della proprieta intellettuale”, da
aggiudicare secondo il criterio dell’offerta economicamente pili vantaggiosa, ai
sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii., alla Societa Studio
Rubino- con sede in Via Lucrezia della Valle n. 84 — 88100 Catanzaro- , che ha
conseguito un punteggio totale, derivante dalla somma del punteggio “Offerta
tecnica” e dal punteggio “Offerta Economica” pari a 84,61, collocandosi prima
in graduatoria;

gli artt. 32, comma 5, 33, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii;

in particolare, il comma 7 dell’art. 32, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, che
statuisce “L’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei
prescritti requisiti’;

DISPONE

Per le motivazioni di cui al preambolo che costituiscono parte integrante del presente

provvedimento

ART. 1

Pagina 2 di 2

si approvano gli atti della Commissione di gara, all’uopo costituita, per I’esame
e la valutazione delle offerte presentate dalle Societd concorrenti per
I’affidamento del servizio di Consulenza per le “Procedure per la protezione
della proprieta intellettuale”, ivi compresa, ai sensi dell’art. 33 comma 1 del
D.Lgs. n. 50/2016, la proposta di aggiudicare la procedura de quo alla Societa
Studio Rubino con sede in Via Lucrezia della Valle n. 84 — 88100 Catanzaro,

SB



Wniverd itz @/g%%' Sty %ﬁ;f?ﬂ Crwein %ﬂfdﬂ%ﬂ/‘&l

ART. 2

ART. 3

ART. 4

ART. 5

ART.7

ART. 8

Catanzaro,

Pagina 3 di 3

07 A60, 2019

per I'importo massimo di Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00), oltre IVA
come per legge, per la durata di tre anni;

si aggiudica la procedura di gara, di cui all’art.1, alla Societa Studio Rubino
con sede in Via Lucrezia della Valle n. 84 — 88100 Catanzaro, per I’importo
massimo di Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00), oltre IVA come per
legge, per la durata di tre anni, con riserva dell’eventuale opzione di estendere
la durata contrattuale per un ulteriore anno, qualora non sia stato raggiunto nei
tre anni originari I’importo massimo di € 150.000,00;

si da atto che I’efficacia della presente aggiudicazione & subordinata all’esito
positivo della verifica dei requisiti, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs n.
50/16;

si demanda al Responsabile del Procedimento la verifica dei requisiti generali e
speciali prescritti dalla lex specialis di gara nonché di tutti gli adempimenti
amministrativi necessari;

si autorizza I’Area Servizi Finanziari, Economici e Fiscali ad imputare sulla
voce COAN CA.04.41.09.04 del bilancio vigente la somma di Euro
183.000,00- (IVA inclusa), a favore della Societd Studio Rubino con sede in
Via Lucrezia della Valle n. 84 — 88100 Catanzaro - P.1.02316340799.

si da atto che il presente provvedimento viene pubblicato sul profilo
committente dell’Ateneo nella sezione Amministrazione Trasparenza — Bandi
di gara e notificato ai concorrenti, secondo le modalita di cui all’articolo 5-bis
del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82.

si acquisisce il presente provvedimento al registro della raccolta interna
dell’ Ateneo.

irgttor ene:?le/
E Roberia Nidllli

SB



